
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.
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EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.
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EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

RIVER DO BELÃ‰M

RIVER DO BELÃ‰M
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JACAREÃ•/ALIANÃ‡A FUTSAL/SER

Estadual                                          
Sub-18 A2
GINÃ•SIO DO SINDICATO DOS METALÃšRGICOS DE GUARULHOS Guarulhos

ALEX ALMEIDA SANTOS
MARCIO BERNARDO GOMES

MAICON ALVES MARTINEZ
JONATHAN WILIAN DE BRITO

1561
1551
377
948

09:00 09:32

03 03

10:42 10:12

02 03

05 06

181613 DAVI CABRAL DE AZEREDO 07
195568 GUILHERME FRANCA DANTAS 09
165550 LUCAS FERREIRA PENHA DE SOUZA 11
172246 STEVENE DA SILVA ALVES 12
187891 FÃ¡BIO PEREIRA DOURADO NETO 13
195684 ANDRÃˆ FELIPE PEREIRA DA SILVA 22
196112 THIAGO ALVES BORGES 33
195569 GIAN CARLOS SANTOS CAVALCANTI 79
181611 JOÃƒO GABRIEL MELLO DA SILVEIRA 88

88 07
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22
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11 12
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79
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07:24 16:20

xxxxx
xxxx

YURI DOMINGOS MARTINS8148

BRUNO LEMES FLORENTINO9460

EDMILSON CARLOS ASSUNÃ‡ÃƒO7349

1101
11:24

0702
13:25

1203
17:00

1104
23:50

0705
26:59

06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

183717 LUCAS YOSHITOMI FEIJÃ“ 05
188957 VÃTOR DE CAMPOS MATHIAS 06 31:56
187282 LEANDRO SILVA CARNEIRO 07
168034 LUCAS EDUARDO PEZO DE SOUZA 08
181253 VÃTOR HUGO PEDON DE OLIVEIRA 09
180638 VINÃCIUS HENRIQUE DA SILVA OLIVEIRA 10
180669 LUIZ HENRIQUE RAMOS DE SOUZA 11
165717 NICOLAS CHAVES DA SILVA 12
192381 JOÃ£O VICTOR FERREIRA BARBOSA 13
195095 JOÃƒO VICTOR DE SALES DA SILVA 33
160230 FABIO SILVA FIGUEIRA 77
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10:35
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1105

23:14

0606

29:03

07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

FABIANO NASCIMENTO GRAMARIN6526

ALYSSON RODRIGO DE ABREU 9303
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DIEGO ROCHA DOS SANTOS 9097

RIVER DO BELÃ‰M

SIVANILDO SOARES DOS SANTOS 3594

JACAREÃ•/ALIANÃ‡A FUTSAL/SER


